Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2022 №   4706

Великий Новгород

О внесении изменений в Положение о комиссии по вопросам
распоряжения муниципальным имуществом

Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по вопросам распоряжения

муниципальным имуществом Великого Новгорода, утвержденное постановлением

Администрации Великого Новгорода от 12.12.2018 № 5556 (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода от 01.08.2019 № 3153),

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 слова "секретаря комиссии" исключить;

1.2. В пункте 2.3 слова "в соответствии с Распределением должностных

обязанностей по исполнению полномочий Администрации Великого Новгорода

между Мэром Великого Новгорода, заместителями Главы администрации Великого

Новгорода и управляющим делами Администрации Великого Новгорода"

исключить;

1.3. В пункте 2.4 слова "комитета по управлению городским хозяйством"

исключить;

1.4. В пункте 2.5 слова "комитета по социальным вопросам" исключить;

1.5. Пункт 4.3 исключить;

1.6. Пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

2

"4.5. Заседание комиссии оформляется протоколом, который подписывается

всеми членами комиссии, присутствующими на заседании. В протоколе заседания в

обязательном порядке отражаются следующие сведения:

повестка дня;

присутствующие на заседании члены комиссии;

председательствующий на заседании комиссии;

приглашенные на заседание комиссии;

результаты голосования по каждому вопросу повестки дня и принятые

решения.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

се

4706п